中 共 深 圳 市 福 田 区 委 宣 传 部

福宣函〔2022〕4 号

福田区委宣传部关于深圳市福田区第八届人民
代表大会第二次会议代表建议《关于中国传统

文化进社区的建议》（第 20220141 号）
的会办意见

区文化广电旅游体育局：

深圳市福田区第八届人民代表大会第二次会议代表建议

《关于中国传统文化进社区的建议》（第 20220141 号）已收悉。

经研究，我单位会办意见如下：

我部管理的宣传文体专项资金曾支持系列“中国传统文化

进社区”主题活动，包括：深圳福田象棋文化节（已连续举办

四届）、“丝桐之美——我跟古琴有个约会”中国传统文化系

列公益讲座演出、“月出福田”传统文化原创古琴音乐剧、“丝

路画语·共庆百年”一带一路华人华侨书画展、五十六个民族

联笔诗书展览、“少年梦-中国梦”福田区首届青少年书法大赛

等。以上活动在丰富市民业余文化生活的同时，展示了优秀传

统文化的独特魅力，弘扬了中华传统文化。

作为宣传文体专项资金主管部门，我单位期待越来越多的

社会力量主动策划、积极举办更多优质的中华传统文化普及活

动，大力推进中华优秀传统文化创造性转化、创新性发展，让

中华文明在新时代绽放光彩。

此函。

中共福田区委宣传部

2022 年 5 月 25 日

（联系人：白露 82918607）